



Liberatio Investments Duos ApS

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K
CVR-nr. 40978453

Årsrapport 22.11.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Frederik Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liberatio Investments Duos ApS

Sankt Annæ Plads 13

1250 København K

CVR-nr.: 40978453

Hjemsted: København

Regnskabsår: 22.11.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, formand

Morten Reignald Pedersen, næstformand

Frederik Erik Preben Madsen

Lars Toft Larsen

Anders Toft Larsen

Cecilie Mølbæk Pedersen

Emma Mølbæk Pedersen

Direktion

Lars Toft Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal. Regnskabsåret er for perioden 22.11.2019 til 31.12.2020

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 et overskud på 2.106 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.820.000
Andre finansielle omkostninger		(666.519)
Årets resultat		2.105.981
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.105.981
Resultatdisponering		2.105.981

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.720.000
Finansielle aktiver	1	10.720.000
Anlægsaktiver		10.720.000
Likvide beholdninger		7.629
Omsætningsaktiver		7.629
Aktiver		10.727.629

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		88.904
Overkurs ved emission		8.900
Overført overskud eller underskud		2.105.981
Egenkapital		2.203.785
Anden gæld		8.488.844
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.488.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		35.000
Gældsforpligtelser		8.523.844
Passiver		10.727.629
Personaleforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	88.904	8.900	0	97.804
Årets resultat	0	0	2.105.981	2.105.981
Egenkapital ultimo	88.904	8.900	2.105.981	2.203.785

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	13.400.000
Afgange	(2.680.000)
Kostpris ultimo	10.720.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.720.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DUOS Gruppen A/S	København	Aktieselskab	27,5

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	8.488.844
	8.488.844

Gæld til tilknyttede virksomheder forfalder til hel eller delvis betaling efter påkrav fra kreditor, som dog tidligst er den 31.12.2022. Gælden forfalder herefter, i takt med at selskabets finansielle stilling tillader det.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
